
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
72 
81 

212 
236 

5 
265 
318 
37 

244 
440 
211 
144 
319 
295 

4 
444 
77 

737 

Nome 
DE LUCA ANDREA 
DE SIA ANDREA LORENZO 
LANDINO DONATO 
MARTUFI MARCO 
CALCE MARCO 
DE ROSA FRANCESCO MAR
PAPACCI EMANUELE 
PIERRO RAFFAELE 
D'ANGELO LUIGI PIO 
IEMMA UGO 
SORRENTINO PASQUALE 
DI MAURO ANTONIO 
BLANCHI FLAVIO 
D`AGNOLO DAVIDE 
PALLADIO VALERIO 
VELLUCCI VALERIO 
COMENTALE GENNARO 
TORCHIA MASSIMO 

Classe 
125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

Tempo Migliore 
1:35.299 
1:35.440 
1:35.726 
1:35.969 
1:39.189 
1:40.557 
1:41.631 
1:43.208 
1:43.466 
1:45.052 
1:45.149 
1:47.506 
1:50.795 
1:52.706 
1:55.663 
1:55.731 
2:01.440 
2:05.520 

Diff 

0.141 
0.427 
0.670 
3.890 
5.258 
6.332 
7.909 
8.167 
9.753 
9.850 

12.207 
15.496 
17.407 
20.364 
20.432 
26.141 
30.221 

Nel Giro 
4 
7 
7 
6 
5 
5 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
6 
5 
3 
3 
4 
6 

Marca 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GAS GAS 
KTM 
HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 
GAS GAS 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 

Motoclub/Team 
CERBONE 
DI GUIDAMOTO A.S.D. 
PIEDIMONTE 
LAZIO RACING 
CERBONE 
CUMARICAMBIKE 
LAZIO RACING 
SHINE MOTORSPORT A.S
CUMARICAMBIKE 
CASERTA 
ULTRACROSS 
DI GUIDAMOTO A.S.D. 
F.B.A. POWERSPORTS A.S
MAIDA OFFROAD C8 
F.B.A. POWERSPORTS A.S
CUMARICAMBIKE 
SALERNO 
CUMARICAMBIKE 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/05/2021 10:14:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI MX 3^ Prova C. Sasso 
125cc Jun+Sen 

Prove Crono 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 9:59:44 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

16/05/2021 09:45 

MC ULTRACROSS
3^ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX


